
BERETNING 2024/25 

Jeg vil godt igen byde velkommen til Åhavens AFD-mødet 24/25 

Bestyrelsen har afholdt 4 møder i 2024/25. 

Der er afholdt 1 gange markvandringer (efterår) med Drift i hele området.  

Der er blevet gennemført AFD møde 2024 - 11 husstande deltog  

I 2024/25 har vi gennemført en oprydning på matriklen i april 25, hvor der 
blev gjort rent og fældet nogle træer i sumpen, som er i vejen, der blev 
også beskåret træer over mod naboerne ved etape II. Der deltog i alt 18 
beboere og arrangementet blev afsluttet med hyggeligt samvær i 
Søparken`s Fælleshus, hvor vi fik smørrebrød og drikkevare.  

Vi har fået dæmpet noget af lyset i Åhaven. 

Overdækningen foran indgangsdørene er blevet fjernet for de der ikke 
ønsker overdækningen. 

Bestyrelsen er også gået i samarbejde med Søparken bestyrelse for at få 
etableret et Fælleshus for Søparken og Åhaven, som kan bruges til 
arrangementer for beboerne, det skal vi have taget beslutning om her på 
AFD-mødet. 

I sommers fik vi oprettet en FB side, hvor vi kan udveksle informationer, 
på nuværende tidspunkt er der 31 medlemmer. 

I august afholdt bestyrelsen et sensommermøde, som blev afholdt i Varde 
gl. sommerland, hvor bestyrelsen serverede gril pølser og brød og 
tilhørende drikkevare for de 19 deltager. Dette arrangement blev også et 
hyggeligt møde. 

Der er blevet udskiftet låse i Åhaven for dem der ikke selv vil beholde de 
gamle låse. 

Der er kommet et skilt op på sidste lysmast, med henvisning til 
gæsteparkering for enden af etape II. Drifte kommer med et forslag A og 
B som vi skal tage stilling til for at få renoveret gæsteparkeringspladsen.  



Så må vi håbe at Drifte får lavet gæsteparkering i 2025. 

Bestyrelsen har fået lavet udkast til vedligeholdelsesdirektivet og 
revideret husordenen, alle forslag er til afstemning her til AFD mødet. 

Der skulle gerne snart blive hængt nogle skilt op i miljøgården, som viser 
hvad der skal i de forskellige beholder, således at ikke alt bliver smidt i 
restaffald. 

Der er også nogle der ynder at fylde restaffaldet op med flamingo kasser, 
kasserne skal køres ud på Varde containerpladsen, da vi ikke har noget til 
flamingo. 

Det samme gælder for tekstilaffald, hvor der bliver smidt sko/regntøj i 
kassen. 

Jeg vil også gøre opmærksom på, at det er beboerne i Åhaven der skal 
sørge for at tømme tekstilkassen. 

Vi har også omdelt information om ny sortering fra Din Forsyning - der er 
blevet sat ekstra mærker på diverse container, samt diverse ja/nej skilt 
op. 

Der er også blevet sat skilte om til jul og nytår, således at 
restaffaldscontainerne ikke bliver overfyldt af julepapir og nytårskrudt. 

Jeg vil så også lige nævne, at storskrald, stadigvæk skal køres ud til 
Container pladsen på Nordre Boulevard jf. Husorden.  

Det var beretningen for 2024/25. 
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